
ZARZĄDZENIE NR 227/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok;§ 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r."  do Uchwały nr LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

- Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7E7642-3229-49B1-ADD7-A62461E5B5F8. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 227/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 września 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

801      Oświata i wychowanie        1 149,00            0,00

   80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
       1 149,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  (zadania zlecone)
       1 149,00            0,00

OGÓŁEM            0,00       1 149,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7E7642-3229-49B1-ADD7-A62461E5B5F8. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 227/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 września 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie    1 315 940,84   -1 314 791,84

   80101 Szkoły podstawowe      900 360,19   -1 308 600,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       25 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne      130 000,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 360,19            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      744 000,00   -1 308 600,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        4 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 000,00            0,00

   80104 Przedszkola      280 608,56       -2 763,61

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników      165 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       52 000,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 608,56            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       60 000,00       -2 763,61

   80107 Świetlice szkolne       87 502,18            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          502,18            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       87 000,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół           80,00         -143,04

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          -80,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00          -63,04

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           80,00            0,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne       35 288,52            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       30 500,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          600,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          188,52            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7E7642-3229-49B1-ADD7-A62461E5B5F8. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 227/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 września 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
       6 500,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          400,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          500,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          100,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        5 500,00            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
           0,00       -2 832,80

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00         -832,80

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -2 000,00

   80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
       1 601,39         -452,39

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia  (zadania zlecone)           11,23            0,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania zlecone)        1 590,16         -452,39

855      Rodzina       94 500,00      -94 500,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3       94 500,00      -94 500,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       94 500,00      -90 000,00

        4260W Zakup energii            0,00       -1 000,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -1 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -2 500,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        6 900,00       -6 900,00

   90002 Gospodarka odpadami komunalnymi        2 400,00       -2 400,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 400,00

        4100W Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne        2 400,00            0,00

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        4 500,00       -4 500,00

        4260W Zakup energii            0,00       -4 500,00

        4300W Zakup usług pozostałych        4 500,00            0,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7E7642-3229-49B1-ADD7-A62461E5B5F8. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 227/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 września 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

926      Kultura fizyczna        2 100,00       -2 100,00

   92695 Pozostała działalność        2 100,00       -2 100,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        2 100,00            0,00

        3250W Stypendia różne            0,00       -2 100,00

OGÓŁEM   -1 418 291,84   1 419 440,84

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7E7642-3229-49B1-ADD7-A62461E5B5F8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 227/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 26 września 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75108 2010 0,00

751 75110 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85219 2010 758,00 0,00

852 85228 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki  na 
2023 r.

Wydatki 
majątkow

e
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

370 114,31 370 114,31 370 114,31 370 114,31

404 698,00 404 698,00 404 698,00 404 698,00

5 326,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00

91 196,00 91 196,00 91 196,00 68 332,00 22 864,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 1 431,00

237 323,00 237 323,00 237 323,00 237 323,00

598 878,00 598 878,00 598 878,00 463 482,59 134 595,41

51 334,52 51 334,52 51 334,52 50 576,52

258 000,00 258 000,00 258 000,00 145 158,79 111 841,21 1 000,00

10 161 505,00 10 161 505,00 10 161 505,00 1 183 112,00 47 255,00 8 931 138,00

141 515,00 141 515,00 141 515,00 4 122,00 137 393,00

5 642,00 5 642,00 5 642,00 5 642,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

12 627 222,83 12 627 222,83 12 627 222,83 2 275 751,38 1 230 563,93 9 120 907,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7E7642-3229-49B1-ADD7-A62461E5B5F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 227/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z227 26.09.23


